
PASĀKUMA APMEKLĒJUMA NOTEIKUMI 

1. Iekšējās kārtības noteikumus, saskaņā ar Civillikuma un sabiedrībā vispārpieņemtām uzvedības normām,  

nosaka pasākuma organizators. 

2. Pasākuma apmeklētājam ir jāņem vērā organizatora, tā norīkoto personu, t.sk. kārtības uzturētāju 

norādījumi. 

3. Pasākuma apmeklētāji ir atbildīgi par savām personīgajām mantām. 

4. Bērniem visu pasākuma laiku tā norises vietā jāatrodas pieaugušā (vecāka vai aizbildņa) uzraudzībā. 

Vecāki vai aizbildņi ir personīgi atbildīgi par saviem nepilngadīgajiem bērniem un viņu drošību. 

5. Apmeklētājiem, kas jaunāki par 16 gadiem no 22:00 līdz 06.00 aizliegts uzturēties pasākuma teritorijā 

bez vecāku vai likumīgu aizbildņu uzraudzības. 

6. Pasākuma norises vietā kategoriski aizliegts ienest un lietot narkotiskās vielas. Aizliegts ienest un lietot 

alkoholiskos dzērienus, kas iegādāti ārpus pasākuma teritorijas. Ja tiek konstatēts, ka pie apmeklētāja 

atrodas alkoholiskais dzēriens, kas ir iegādāts ārpus pasākuma teritorijas, tad organizatoram vai tā 

norīkotajām personām ir tiesības pieaicināt kompetento iestādi un to nododot atsavināšanai kompetentai 

iestādei, bet apmeklētāju izraidīt no pasākuma norises vietas. 

7. Pasākuma norises vietā kategoriski aizliegts ienest ieročus un sprāgstvielas. Ja iepriekš uzskaitītais tiek 

konstatēts pie apmeklētāja, organizatoram vai tā norīkotajām personām ir tiesības pieaicināt kompetento 

iestādi un to nododot atsavināšanai kompetentai iestādei, bet apmeklētāju izraidīt no pasākuma norises 

vietas. 

8. Pasākuma laikā tiek veikta fotografēšana un filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma 

atspoguļošanai un popularizēšanai organizatora tīmekļa vietnē un sociālos tīklos, kā arī publicitātes 

materiālu veidošanai nodrošinot sabiedrības informēšanu par organizētajiem pasākumiem sabiedrības 

interesēs. Gadījumā, ja pasākuma apmeklētājs vēlas iebilst, lai viņa fotogrāfija netiktu publicēta internetā, 

pasākuma apmeklētājam par to ir jāinformē Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Kultūra” 

9. Sabiedrības drošības nolūkos pasākuma laikā Jūs varat tikt pakļauts videonovērošanai un personīgo mantu 

pārbaudei. 

10. Pasākuma teritorijā aizliegts veikt nesaskaņotas reklāmas aktivitātes, produktu, preču, informatīvo 

materiālu izplatīšanu. 

11. Pasākuma norises vietā ir aizliegts veikt jebkādu komercdarbību bez iepriekšēja rakstiska saskaņojuma ar 

pasākuma organizatoru. 

12. Pasākuma organizators neuzņemas atbildību par traumām, kuras apmeklētāji guvuši pasākuma laikā. 

13. Pasākuma organizators neuzņemas atbildību par pasākuma teritorijā tirgoto ēdienu, dzērienu u.c. preču 

vai sniegto pakalpojumu kvalitāti. Par to pilnu atbildību uzņemas konkrētais pakalpojuma sniedzējs vai 

preces pārdevējs. 

14. Pasākuma teritorijā aizliegts veikt profesionālu fotografēšanu un video ierakstīšanu, bez saskaņošanas ar 

pasākuma organizatoru. 

15. Pasākuma organizatoram vai tā norīkotajām personām ir tiesības pasākuma norises vietā neielaist 

personas vai tās izraidīt no pasākuma norises vietas, ja pasākuma apmeklētāju uzvedība traucē vai varētu 

traucēt pasākuma norisei vai apdraudēt citu apmeklētāju un/vai organizatoru drošību un veselību, vai arī 

pasākuma apmeklētāji neievēro šos noteikumus vai organizatora norādījumus un rīkojumus. 

16. Pasākumā var tikt izmantots spilgts gaismas/LED aprīkojums un stroboskopiskie gaismas efekti, 

atsevišķās pasākuma reizēs iespējams paaugstināts skaņas līmenis. 

17. Atskanot evakuācijas paziņojumam vai aicinājumam evakuēties, atstāt pasākuma norises vietu pa tuvāko 

evakuāciju ceļu sekojot norādēm vai kārtības uzturētāju norādījumiem. 

18. Nekavējoties ziņot pasākuma organizatoram, kārtības uzturētajiem par pamanītiem aizdomīgiem 

priekšmetiem, likumpārkāpumiem un citiem drošības apdraudējumiem. 

19. Pasākuma apmeklētājiem ir pienākums ievērot arī tos noteikumus un prasības, kas nav minēti šajos 

noteikumos, bet kurus pasākuma organizators dara zināmus pasākuma norises laikā vai pirms tā. 

20. Bez pasākuma organizatora saskaņojuma ir aizliegts veikt bezpilota gaisa kuģa (drona) lidojumu virs 

pasākuma norises vietas vai tās tiešā tuvumā (ne tuvāk kā 100 metru rādiusā). 


